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Zawody pływackie o Puchar Marszałka Województwa Mazowieckiego
Mlawa, 20- - 21-4-2013

Konkurencja 32 Mężczyzn, 400m dowolny 13 lat i starsi
2013-04-21 - 13:00 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. Koziejko Bartłomiej 00 KORMORAN Olsztyn 4:36.54 455
50m: 29.77 29.77 150m: 1:37.27 34.38 250m: 2:48.74 35.99 350m: 4:01.30 36.13

100m: 1:02.89 33.12 200m: 2:12.75 35.48 300m: 3:25.17 36.43 400m: 4:36.54 35.24

2. Wąsowski Jędzrzej 00 KORMORAN Olsztyn 4:43.06 424
50m: 32.35 32.35 150m: 1:43.50 35.92 250m: 2:56.36 36.50 350m: 4:08.44 35.84

100m: 1:07.58 35.23 200m: 2:19.86 36.36 300m: 3:32.60 36.24 400m: 4:43.06 34.62

3. Śmiarowski Beniamin 00 KORMORAN Olsztyn 4:52.39 385
50m: 33.78 33.78 150m: 1:48.40 37.62 250m: 3:02.96 37.25 350m: 4:17.24 37.25

100m: 1:10.78 37.00 200m: 2:25.71 37.31 300m: 3:39.99 37.03 400m: 4:52.39 35.15

4. Kuchciński Adam 00 KORMORAN Olsztyn 4:55.11 374
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.12 37.10 250m: 3:03.27 38.66 350m: 4:19.63 38.08

100m: 1:09.02 36.33 200m: 2:24.61 38.49 300m: 3:41.55 38.28 400m: 4:55.11 35.48

5. Pawlaczyk Patryk 00 UKS 190 Łódź 5:02.49 348
50m: 33.87 33.87 150m: 1:49.72 38.32 250m: 3:07.18 38.77 350m: 4:25.11 38.71

100m: 1:11.40 37.53 200m: 2:28.41 38.69 300m: 3:46.40 39.22 400m: 5:02.49 37.38

6. Mech Dariusz 00 PIRAT Elbląg 5:05.07 339
50m: 33.14 33.14 150m: 1:49.97 38.83 250m: 3:08.04 39.29 350m: 4:24.09 37.84

100m: 1:11.14 38.00 200m: 2:28.75 38.78 300m: 3:46.25 38.21 400m: 5:05.07 40.98

7. Bartnikiewicz Jan 00 SUKCES Chorzów 5:17.59 300
50m: 34.72 34.72 150m: 1:56.50 42.01 250m: 3:20.02 41.40 350m: 4:40.47 39.70

100m: 1:14.49 39.77 200m: 2:38.62 42.12 300m: 4:00.77 40.75 400m: 5:17.59 37.12

8. Kaźmierczak Kacper 00 SWIM Płock 5:21.46 289
50m: 35.15 35.15 150m: 1:57.95 42.20 250m: 3:23.31 42.72 350m: 4:46.54 41.16

100m: 1:15.75 40.60 200m: 2:40.59 42.64 300m: 4:05.38 42.07 400m: 5:21.46 34.92

9. Zamarajew Tymoteusz 00 WODNIK Bielsk Podl. 5:34.42 257
50m: 35.81 35.81 150m: 1:59.41 42.81 250m: 3:27.97 44.56 350m: 4:55.65 43.46

100m: 1:16.60 40.79 200m: 2:43.41 44.00 300m: 4:12.19 44.22 400m: 5:34.42 38.77

10. Dzik Szymon 00 ORKA Iława 6:12.99 185
50m: 37.49 37.49 150m: 2:09.75 46.96 250m: 3:46.37 48.98 350m: 5:25.61 49.16

100m: 1:22.79 45.30 200m: 2:57.39 47.64 300m: 4:36.45 50.08 400m: 6:12.99 47.38

14 lat

1. Solak Łukasz 99 SWIM Płock 4:33.25 472
50m: 29.17 29.17 150m: 1:36.67 34.34 250m: 2:47.35 35.44 350m: 4:00.13 36.38

100m: 1:02.33 33.16 200m: 2:11.91 35.24 300m: 3:23.75 36.40 400m: 4:33.25 33.12

2. Zawadzki Szymon 99 WODNIK Bielsk Podl. 4:42.15 428
50m: 30.53 30.53 150m: 1:41.51 36.28 250m: 2:54.00 36.29 350m: 4:07.42 36.38

100m: 1:05.23 34.70 200m: 2:17.71 36.20 300m: 3:31.04 37.04 400m: 4:42.15 34.73

3. Kubiński Arkadiusz 99 PIRAT Elbląg 5:01.05 353
50m: 33.27 33.27 150m: 1:49.30 38.41 250m: 3:06.62 38.63 350m: 4:24.34 38.47

100m: 1:10.89 37.62 200m: 2:27.99 38.69 300m: 3:45.87 39.25 400m: 5:01.05 36.71

4. Kubiak Jacek 99 PIRAT Elbląg 5:19.33 295
50m: 34.86 34.86 150m: 2:37.77 1:23.42 250m: 4:00.63 41.52 350m:

100m: 1:14.35 39.49 200m: 3:19.11 41.34 300m: 400m: 5:19.33

15 lat

1. Białowieżec Aaron 98 WODNIK Bielsk Podl. 4:53.90 379
50m: 30.91 30.91 150m: 1:45.19 38.31 250m: 3:03.50 39.29 350m: 4:20.34 37.86

100m: 1:06.88 35.97 200m: 2:24.21 39.02 300m: 3:42.48 38.98 400m: 4:53.90 33.56
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Zawody pływackie o Puchar Marszałka Województwa Mazowieckiego
Mlawa, 20- - 21-4-2013

Konkurencja 32, Mężczyzn, 400m dowolny

16 lat i starsi

1. Krukowski Piotr 97 MTS Kwidzyn 4:34.95 463
50m: 29.39 29.39 150m: 1:37.40 34.65 250m: 2:48.21 35.86 350m: 4:00.31 36.14

100m: 1:02.75 33.36 200m: 2:12.35 34.95 300m: 3:24.17 35.96 400m: 4:34.95 34.64


